
•

• 



var ārstēt ar izcilām 

brokastīm!"

Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 

Rīga, 1994. gads, Berga Bazārā durvis pirmo reizi ver vaļā  
"Andalūzijas Suns", restorāns, kas savās telpās pulcē Rīgas 

valdošo kino eliti. 

Bohēma, sabiedrībā pazīstami ļaudis, tolaik platuma 
grādiem tik neierasti ēdieni kā suši, austeres, kaviārs un tik 
ekstravaganti ēdiena pasniegšanas veidi kā zupa Čārlija 

Čaplina zābakā!

Šķiet, ka ar šādu vērienu ir jāuzsāk ceļu kafejnīcai, lai sagaidītu 
savu 30mito dzimšanas dienu! 

"Andalūzijas suns" ceļš ir bijis gana raibs, “Suns” ir bijis gan 
smalks restorāns, gan krogs, gan kafejnīca. 

Esam svinējuši šeit svētkus kopā ar vecākiem, pusdienojuši 
studentu gados un brokastojam brīvdienās jau ar saviem 

bērniem. Šeit ir izaugušas paaudzes!

Sagaidot "Andalūzijas Suns" 30mit, ēdienkartē uzsvaru 
liekam uz laika gaitā iemīļotiem ēdieniem.

Meklē kartes lappusēs simbolu “30” un izbaudi ilggadējos 
viesu favorītus.



10 €

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI

12 €
CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

OMLETE AR TOMĀTIEM, SIERU UN LAPU SALĀTIEM

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €BEKONU

PIEVIENO BROKASTĪM PAPILDUS:
+2,5 €

CEPTU OLU

AVOKADO 1/2

SIERU

11,5 €

+1,5 €

8 € 

6,5 €

AR OGU MĒRCI

AR ŠOKOLĀDES MĒRCI

Pankūkas un vafeles

 UN KARAMEĻU MĒRCI 7,5 €

"FULL ENGLISH"

+3,5 €
+2 €

MELNO RĪSU PUDIŅŠ AR BALTO ŠOKOLĀDI UN OGĀM

* BROKASTIS PASNIEDZAM LĪDZ 14:00

PAŠCEPTAS VAFELES AR PUTOTU ĀBOLU KRĒMU

10 €SVIESTĀ CEPTA TOSTERMAIZE AR BENEDIKTA OLU
SVAIGĀ SIERA-TRIFEĻU MUSS, AVOKADO, PROŠUTO, CIEDRU RIEKSTI

BIEZĀS ĶIRBJU-ĀBOLU PANKŪKAS 8 €
SKĀBAIS KRĒJUMS, RUMA SĪRUPĀ IZTURĒTAS DZĒRVENES

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij



Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 

“Siltie vistas salāti”  

Nekļūdīsimies, ja teiksim, ka Siltie vistas salāti 

gadus desmit atpakaļ gozējās daudzās Rīgas 

restorānu ēdienkartēs.  Šķiet tik ikdienišķi un 

vienkārši, bet tai pat laikā šajā salikumā ir kas tik 

spilgti paliekošs garšu atmiņā, ka vēl joprojām 

viesi jautā pēc tiem. 

Nu ko! Šis ir brīdis, kad mūsu vecie, labie “SILTIE 

VISTAS SALĀTI” ierindojas mūsu vēsturisko ēdienu 

sadaļā un atgriežas ēdienkartē!

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij



Uzkodas un salāti
17  €

AR MĒRCI PĒC IZVĒLES:

FRITĒTU SIERU IZLASE, SĪPOLU GREDZENI, MANGO-ČILI MĒRCE, PANĒTAS VISTAS 
UN CŪKAS FILEJAS STRĒMELĪTES, ĶIPLOKU GRAUZDIŅI UN OLĪVAS

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

14,5 €

13 €

22 €

7,5 €

5,5 €

7 €

ANTIPASTA
DAŽĀDU SIERU IZLASE, OLĪVAS, PROŠUTO, ČORIZO, LAUKU MEDUS, SAULĒ KALTĒTI TOMĀTI, GRISSINI

ĶIPLOKU GRAUZDIŅI AR MĀRRUTKU-KRĒJUMA MĒRCI 

13,5 €

9 €

 AVOKADO
BURRATA SIERS, PROŠUTO, CIEDRU RIEKSTI, SVAIGAS OGAS, GARŠAUGU PESTO, BALZAMIKO KRĒMS

13 € 

7 €

10,5 €

13 € 

SILTIE VISTAS SALĀTI AR MANDEĻU SKAIDIŅĀM
LEDUS SALĀTI, BURKĀNI, GRILĒTS MANGO

VEGĀNISKA POKE BĻODA
BROKOĻI, TOFU, TURKU ZIRŅI, BURKĀNI, ŽĀVĒTI ĶIRŠI, MARINĒTS ĶIRBIS, ĀBOLI, PEKANRIEKSTI, LOCIŅI, 
KĻAVU SĪRUPA-SINEPJU MĒRCE

 

SVAIGIE BURRATA SIERA SALĀTI AR PROŠUTO UN

10 € 

AR MĒRCI PĒC IZVĒLES:

BUFFALO VISTU SPĀRNIŅI AR DOR BLU SIERA MĒRCI, PITAS MAIZI 
UN DĀRZEŅU SALĀTIEM

LIELLOPA FILEJAS TARTARS
SVILINĀTS AVOKADO, MANGO-ČILI MĒRCE, PIPARU GURĶĪŠI, SARKANIE SĪPOLI, PAIPALAS OLIŅA, GRAUZDIŅI

BBQ CŪKGAĻAS RIBIŅAS AR GARŠAUGU BAGETI UN MAZSĀLĪTIEM GURĶIEM 20 € 

KRAUKŠĶĪGIE KALMĀRI AR MĒRCI PĒC IZVĒLES:
KEČUPS / MAJONĒZE / BBQ MĒRCE / SIERA MĒRCE / GURĶU MAJONĒZE

11 € 

BRUSKETA MAIZĪŠU IZLASE 
BAGETES MAIZĪTES AR TOMĀTU-AVOKADO SALSU /2 GAB/. CIABATTA MAIZĪTES AR BURRATU, MARINĒTU PERSIKU
UN BALZAMIKO KRĒMU /2 GAB/. SĀĻĀ RIKOTA SIERA KŪKA AR BUMBIERIEM, PROŠUTO UN MEDU /2 GAB/ 

18€

GRILĒTAS TUNCZIVS  SALĀTI
MARINĒTAS PAIPALU OLIŅAS, LEDUS SALĀTI, AVOKADO, CEPTI ĶIRŠU TOMĀTI, GRAUZDĒTI SĪPOLI, 
APELSĪNU-MEDUS MĒRCE

16 € 

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij





Meksikas garša

12 €

10 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

STALTBRIEŽA GULAŠZUPA
ĶIPLOKU BAGETE, SKĀBAIS KRĒJUMS

ZIVJU ZUPA VIDUSJŪRAS GAUMĒ
S VELTES, LAŠA FIJŪRA                       LEJAS GABALIŅI, FENHELIS, SELERIJA, ĶIRŠU TOMĀTI, ZAĻUMI

• FRITĒTA VISTAS FILEJA

• CEPTAS TĪĢERGARNELES

12 €

QUESADILLAS AR PUPIŅU BIEZENI UN FETAKI SIERU 12 € 

12 €

TACO AR GARNELĒM UN DĀRZEŅU - MANGO SALSU
KUKURŪZAS LAIVIŅA, TOMĀTU SALSA, SKĀBAIS KRĒJUMS, GVAKAMOLE

16 € 

TACO AR PLŪKĀTU CŪKGAĻU UN DĀRZEŅU - MANGO SALSU
KUKURŪZAS LAIVIŅA, TOMĀTU SALSA, SKĀBAIS KRĒJUMS, GVAKAMOLE

14 € 

CHIMI CHANGAS AR VISTAS FILEJU
 AS, PAPRIKA, KARIJA MĒRCE, SVAIGĀ SALSA, SKĀBAIS KRĒJUMS

13,5 €
PUPIŅ

TAIZEMES KRĒMZUPA AR KOKOSPIENU
ĀBOLI, ANANĀSI, ČILI, CITRONZĀLE, TOMĀTI

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij



Andalūzijas Suņa pavāriem 
ir PAREIZI uzskati par maltītes 

gatavošanu:  
1. Ja neesi redzējis gaismas ātrumu – 

ienāc SUŅA virtuvē; 

2. Spēks ir nevis pavāru komandā,
bet pavāru ģimenē; 

3. Piešauj ēdienam asumu ar nazi.

Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 

FISH AND CHIPS

Fish and Chips savu popularitāti ieguvis sen atpakaļ 
Anglijā, kur tas bija plaši izplatīts strādnieku šķiras 
ēdiens. Eļļā cepta, panēta zivs un Frī kartupeļi, 

šo kombināciju visbiežāk Londonas ielās
pasniedza ietītu avīzē. 

Mūsdienās Fish and Chips ir aizceļojis arī līdz pasaules 
labākajiem restorāniem, un tā pasniegšanas veids ir 

atkarīgs no Šefpavāra fantāzijas lidojuma,  
bet ir lietas kam jāpaliek nemainīgām - garda,  

panēta zivs fileja cepta eļļā un kraukšķīgi frī kartupeļi!



  15,5 € 

  17 € 
GRŪBAS AR DĀRZEŅIEM, ĶIRBJU BIEZENIS, KARAMELIZĒTI SĪPOLI, MARINĒTS ĶIPLOKS,  BBQ MĒRCE

VISTAS KRŪTIŅA, PILDĪTA AR FETAS SIERU 14 €

17 € 

26 €

15 €

SAULĒ KALTĒTI TOMĀTI, BEKONS, PASTINAKS, ĶIRBIS, KVINOJA, ČEDARAS SIERA MĒRCE 

LĒNI GATAVOTA CŪKAS FILEJA
GRILA KARTUPELIS, BEKONS, MEŽA SĒŅU MĒRCE, ĶIPLOKU SVIESTS

LĒNI GATAVOTS CŪKAS STILBIŅŠ

FISH & CHIPS AR TARTARA MĒRCI
MENCAS FILEJA, ALUS MĪKLA, KARTUPEĻI FRĪ

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

€

€

€

€

€

€

€

SAULĒ KALTĒTI TOMĀTI, BEKONS, CEPTI KARTUPEĻI MĀJAS GAUMĒ, DOR-BLU SIERA-SPINĀTU MĒRCE

TIMIĀNS, ĶIPLOKI, APELSĪNS, SAUTĒTI BURKĀNI, CEPTI MINI KARTUPELĪŠI, SALĀTI

VISTAS FILEJA, PILDĪTA AR FETAS SIERU

KARTUPEĻU – MAGOŅU BIEZENIS, SARKANVĪNA MĒRCE, FRITĒTA SALVIJA UN PIPARMĒTRAS

GRILĒTA UN GARŠAUGOS MARINĒTA PĪLES KRŪTIŅA AR ANANĀSU-JĀŅOGU SALSU
 BATĀŠU BIEZENIS, GRILĒTS CUKINI UN PURAVS, ANANĀSS

SĒŅU SAUTĒJUMS BURGUNDIJAS GAUMĒ AR CEPTU AVOKADO
SĒŅU IZLASE, ĶIPLOKI, ŠALOTES SĪPOLI, TOMĀTI, BURKĀNI, VEGĀNISKĀ MAJONĒZES MĒRCE, BIEŠU ČIPSI

€17,5

€9,5

9,6

14,5

19,5

13,5

LIELLOPA GAĻAS STEIKS

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

SPINĀTU-KARTUPEĻU BIEZENIS, OLU-CITRUSU KRĒMS, VĪTINĀTI TOMĀTI, CEPTI ŠALOTES SĪPOLI, GRILĒTA PAPRIKA
*** JA TEV ŠĶIET, KA LASIS PRIEKŠ TEVIS IR PĀRĀK "ROZĀ", IZVĒLIES MENCU (JAUTĀT VIESMĪLIM)

LAŠA FILEJA

BBQ MĒRCE, GARŠAUGU KEČUPS, MARINĒTU DĀRZEŅU IZLASE, PITAS MAIZE

MARINĒTI SĪPOLI, TOMĀTI, RĪVĒTS SIERS, BATĀTES FRĪ KARTUPEĻI, ĶIPLOKU MĒRCE

POLĀRMAIZE, PILDĪTA AR SAUTĒTU LIELLOPA GAĻU, BEKONU UN  SALĀTIEM

Vegāniski pamatēdieni

14,5

€  

CEPTA ZANDARTA FILEJA AR KARTUPEĻU-SPINĀTU BIEZENI 18 €

"NO MEAT" BURGERS

14 € 

KARTUPEĻU MAIZE, TOFU SIERS, VEGĀNISKA MAJONĒZE, MARINĒTI GURĶI, TOMĀTI, LEDUS SALĀTI, 
BATĀTES FRĪ, BBQ MĒRCE

CUKINI LAZANJA AR SPINĀTIEM, TOMĀTIEM, KARTUPEĻU-PAPRIKAS 
MĒRCI, SVIESTA PUPIŅĀM UN VEGĀNSKU TRIFEĻU MAJONĒZI

MELNĀ PASTA AR LASI UN TĪĢERGARNELĒM BALTVĪNA-SPINĀTU MĒRCĒ 14,5 €

13,5 €
DĀRZEŅI, PAK CHOI, AUSTERU-PLŪMJU MĒRCE

NOGATAVINĀTAS LIELLOPA GAĻAS BURGERS
SARKANO SĪPOLU MARMELĀDE, MARINĒTI GURĶĪŠI, TOMĀTI, LEDUS SALĀTI, ČEDARAS SIERS, 
FRĪ KARTUPEĻI, SINEPJU-GURĶU MĒRCE

14,5 €

LIELLOPA FILEJAS MEDALJONI

ŠALOTES SĪPOLU-BALTVĪNA MĒRCE, GRILĒTI DĀRZEŅI

PLUCINĀTA LAŠA BURGERS
BRĪ SIERS, CEPTI TOMĀTI, LEDUS SALĀTI, MARINĒTI SĪPOLIŅI, GRILĒTA PAPRIKA,
FRĪ KARTUPEĻI, MĀRRUTKU MĒRCE

15 €

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij



“Vārds DESERTS skan kā izcila melodija,

kas liek Tev un Tavam ķermenim dejot aiz laimes,

radot sejā smaidu! "

Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 

Es ēdu kūkas katru dienu, jo kādam  
kaut kur šobrīd noteikti ir dzimšanas diena :)

            Andalūzijas Suņa pavāriem 
ir PAREIZI uzskati par maltītes 

gatavošanu:  
1. Ja neesi redzējis gaismas ātrumu – 

ienāc SUŅA virtuvē; 

2. Spēks ir nevis pavāru komandā,
bet pavāru ģimenē; 

3. Piešauj ēdienam asumu ar nazi.

Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 

Andalūzijas Suņa pavāriem 
ir PAREIZI uzskati par maltītes 

gatavošanu:  
1. Ja neesi redzējis gaismas ātrumu – 

ienāc SUŅA virtuvē; 

2. Spēks ir nevis pavāru komandā,
bet pavāru ģimenē; 

3. Piešauj ēdienam asumu ar nazi.

Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 



7 €

7 €

KOKOSA VISTAS NAGETI 
KARTUPEĻU BURTIŅI, SVAIGU DĀRZEŅU IESMIŅŠ

CEPTA ZIVS FILEJA
KARTUPEĻU BIEZENIS, SVAIGU DĀRZEŅU IESMIŅŠ, RĪSU KRAUKŠĶIS

MAKARONI AR SIERU

PIENA ZUPA AR MAKARONU BURTIŅIEM

6 €

ĒDIENU CENĀ IEKĻAUTA ARĪ MĒRCĪTE PĒC IZVĒLES: 
KEČUPS, MAJONĒZE, ĶIPLOKU MĒRCE, MĀRRUTKU MĒRCE, SKĀBAIS KRĒJUMS

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

Bērnu ēdienkarte

KRĒMS BRULĒ AR CUKURA KARAMELI UN OGĀM 8 € 

9 € ŠOKOLĀDES SIERA KŪKA AR CITRUSU SORBETU

Deserti

CEPTAS IEBIEZINĀTĀ PIENA MĪKLAS BUMBIŅAS AR VANIĻAS MĒRCI UN OGU GĒLU 8 €

CEPTS SALDĒJUMS AR OGU MĒRCI UN KARAMELIZĒTU BUMBIERI 8 €

ŠOKOLĀDES FONDANTS AR VANIĻAS SALDĒJUMU UN OGU GĒLU 9 € 

5 €

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij



 tikpat, cik divgadīgs bērns!"

Tie runā vienā valodā.  Precīzāk, suņi spēj

atšķirt 250 vārdus un dažādus žestus, - tieši

Suns bērnam draugs!
“Vai esat kādreiz brīnījies, kādēļ mazi  bērni

ar suņiem tik labi saprotas? 

Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 

 Meksikas garša
“Kad uz galda tiek likti TACOS un NACHOS – tas ir 

mirklis, kad Tu saproti, cik maz spēj sevi kontrolēt!

…dažreiz, tos ēdot, rodas sajūta, ka Tev galvā ir 

īsts meksikāņu Sombrero un ausīs skan kāda 

cikāde! Maģiski labi!"

Ēdieni, kuri ANDALŪZIJAS SUNS 25 gadu pastāvēšanas laikā 
ir kļuvuši par klasiku! 



● GAĻAS KOTLETI IESPĒJAMS PASŪTĪT JĒLU VAI CEPTU 

LIELLOPA GAĻAS KOTLETE  1 KOTLETE 2 KOTLETES 3 KOTLETES     
150gr 300gr 450gr

5 EUR 10 EUR 12 EUR

SVAIGU DĀRZEŅU IZLASE  120gr        240gr   360gr  

4 EUR  6 EUR  8 EUR

“Vai zināji, ka SUŅIEM ir daudzreiz attīstītāka oža 

nekā cilvēkiem? Tie spēj atšķirt krietni vairāk 

dažādu aromātu nekā to saimnieki. Varbūt vērts 

pakonsultēties ar savu četrkājaino draugu, 

izvēloties vīnu?!”

"XL izmērs"  "XXL izmērs"  "XXXL izmērs" 

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

#99ginjourney #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM
● APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 

 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS

€

€
€

€

€

€

€
€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS,
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €

PILNPIENA BIEZPIENS AR GARŠAUGIEM 3,5 €

DZIMŠANAS DIENAS KŪKA 
Nosvini sava mīluļa dzimšanas dienu ar šefpavāra sagatavotu kūku!

liellopa šķiņķis, mocarella siers, zaļie pākšu zirnīši, mellenes, dzērvenes

18 EUR / 300gr.

P.S.   Kūku ,lūdzu, palūdz saimniekam pasūtīt iepriekš, zvanot uz kafejnīcas tālruni.

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij

elvij
Sticky Note
Marked set by elvij






	Blank Page

